



Typ nieruchomości :
Wolnostojąca willa

Miejscowość : Benahavís

Sypialnie : 5

Łazienka : 5

Basen : Prywatny

!vistas : Widoki na morze

Powierzchnia mieszkania :

444 m²

Działka :

2219 m²

✓ Ogród

✓ Wstępna klimatyzacja



RYNEK PIERWOTNY LUKSUSOWA WILLA W BENAHAVIS

Położona na wzniesieniu Monte Mayor, nowa willa jest oszałamiającym świadectwem luksusowego życia, które harmonizuje z naturalnym otoczeniem. Ta urzekająca nieruchomość oferuje rozległe widoki na dolinę w kierunku Morza Śródziemnego, okoliczne góry i okoliczne rezerваты przyrody.

Zakrzywiona struktura willi, obejmująca kształt krajobrazu, zapewnia płynne połączenie przestrzeni zewnętrznych z naturalnym terenem. Z każdego miejsca w willi, niezależnie od tego, czy pływasz w basenie bez krawędzi, czy wylegujesz się w salonie, czujesz jedność z naturą. Otwarty plan piętra, przestronne tarasy i obszary zewnętrzne tworzą środowisko wygodnego i lekkiego życia o każdej porze roku.

Nieruchomość obejmuje 5 sypialni, 5 łazienek z łazienkami, 2 toalety dla gości, rozległe tarasy, hojne przestrzenie zewnętrzne i basen. Willa uosabia nowoczesną elegancję poprzez integrację wysokiej jakości materiałów i wyrafinowanych elementów wystroju. Nieruchomość osiąga idealną równowagę między współczesnymi innowacjami a poszanowaniem środowiska, charakteryzując się minimalnym wpływem na naturalny krajobraz, zielonymi dachami, opcjonalną energią słoneczną i krajobrazem odpornym na suszę. Dla tych, którzy szukają wyrafinowanego życia w spokojnym i malowniczym otoczeniu, Villa oferuje wyjątkową okazję do doświadczenia najwyższego luksusu i natury.

Naturalne otoczenie ze wspaniałymi widokami i idealną lokalizacją dla tej willi. Wystarczająco blisko miast, plaż i udogodnień wzdłuż wybrzeża - wystarczająco odosobnione, aby zaoferować spokojną przystań.

Położone na południowej stronie pasma górskiego Serrania de Ronda, Benahavís oferuje spektakularne widoki i jest popularnym miejscem zarówno dla mieszkańców, jak i turystów.

